АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «19» июня 2018г.                                                           № 28-р

О назначении ответственного за направление

сведений в Администрацию Волгоградской области
           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» , Постановлением Губернатора Волгоградской области от 19.04.2018г. №307 «О некоторых мерах по реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. №228"О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия"», представлением Прокуратуры  Иловлинского района Волгоградской области от 08.06.2018г. №86-61-2018 «Об устранении  нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции»
 1. Назначить  делопроизводителя администрации Новогригорьевского сельского поселения Багаеву Татьяну Александровну ответственной :

- за направление сведений о лице (замещающего муниципальные должности и (или) должности муниципальной службы), к которому  было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в Администрацию Волгоградской области для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия;
- за предоставление в управление по вопросам государственной службы и кадров аппарата Губернатора Волгоградской области копии соответствующего правового акта;

- за информирование  управления по вопросам государственной службы и кадров аппарата Губернатора Волгоградской области об изменении сведений о должностном лице, указанном в первом абзаце настоящего пункта, не позднее пяти рабочих дней со дня  данных изменений путем представления копии соответствующего правового акта.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новогригорьевского

сельского поселения                                                                               В.М.Багаев

 С распоряжением ознакомлена:  Багаева Т.А.   “19’’  июня  2018 г.
______________________
           (личная подпись)